

## Do wszystkich wykonawców

### Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

#### I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców.

Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą: „Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo - Edukacyjnego w Książkach”.

Gmina Książki informuje, że na adres: [danuta.rychlik@gminaksiazki.pl](mailto:danuta.rychlik@gminaksiazki.pl) w dniu 08.04.2020 roku wpłynęły od wykonawców pytania dot. w/w postępowania.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w urządzeniach fitness stopnic z stalowej blachy ryflowanej? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność urządzenia, a urządzenia również są odporne na warunki atmosferyczne oraz posiadają potrzebne certyfikaty.

#### **Odpowiedź 1**

Tak.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza stół betonowy do gry w szachy o wysokości 76 cm, szerokości blatu 74 cm oraz szerokości krzeselka 34 cm? Urządzenie posiada potrzebny certyfikat.

#### **Odpowiedź 2**

Nie.

#### **Pytanie 3**

Proszę o udzielenie szczegółowych informacji na temat pielęgnacji trawnika? Jak często trzeba kosić trawę oraz podlewać i przez jaki czas?

#### **Odpowiedź 3**

Wykonawca powinien podać wskazówki oraz terminowość podlewania posianej trawy a także poinformować w jakim terminie należy wykonać pierwsze koszenie. Zamawiający na podstawie wyżej wskazanych informacji we własnym zakresie będzie wykonywał przedmiotowe czynności, po protokolarnym odebraniu robót. Przed odbiorem przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie do wykonywania powyższego jeżeli będzie taka konieczność.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza stojak rowerowy o wymiarach (długość x szerokość x wysokość) 160 x 43 x 33 cm, podtawa z profili 30x30 mm, pozostałe rury fi 18 mm dla 5 rowerów?

#### **Odpowiedź 4**

Nie

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza ławkę parkową o wymiarach (długość x szerokość x wysokość) 194 x 55 x 76 cm wykonaną z rury stalowej fi 60 mm?

#### **Odpowiedź 5**

Nie

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza kosz na śmieci o wysokości 81 cm, średnicy wkładu 28 cm wykonanego ze ztali malowanej proszkowo, do którego przytwierdzono deski świerkowe? Urządzenie jest zgodne z normą.

## **Odpowiedź 6**

Nie

**Ponadto, Zamawiający informuje, iż opisane parametry danych technicznych dla wyposażenia podane w dokumentacji technicznej są przyjęte jako optymalne i nie stanowią wartości granicznych.**

Odpowiedzi negatywne ze strony Zamawiającego wynikają ze zbyt dużej różnicy pomiędzy parametrami opisanymi w dokumentacji a przedstawionymi przez Wykonawcę.

Dodatkowo informujemy, iż przedmiotowe zadanie jest współfinansowane w ramach Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

*/-/ Wójt Gminy Książki*

***Krzysztof Zieliński***  
**Kierownik zamawiającego**